
17 AUG 17 (1) Zbraslavice VFR-AD-LKZB-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Při déle trvajících deštích je možno očekávat nezpůsobilost RWY.

1.2 Odklízení sněhu není zajišťováno.

1.3 Letiště leží pod MTMA Čáslav.

1.4 Letištní okruhy:

RWY 33:
- letouny, motorové kluzáky, vrtulníky a ultralehké letouny - pravé
- kluzáky - levé

RWY 15:
- letouny, motorové kluzáky, vrtulníky a ultralehké letouny - levé
- kluzáky -pravé

Nadmořská výška okruhů je 2618 ft/793 m AMSL.

1.5 Velitelé letadel se žádají, aby omezili lety nad obcí Zbraslavice a přilehlou rekreační
zástavbou (kromě vzletů a přistání). Přelety obcí, nacházejících se na okruhu RWY
15/33, musí být prováděny minimálně ve výšce 300 m/1000 ft AGL, mimo prostorů
stoupání a klesání. Při stoupání po vzletu z RWY 33 se vzlétající letadla, s ohledem na
bezpečné provedení letu, musí vyhnout obci Hetlín.

1.6 Přílety a odlety pouze při oboustranném radiovém spojení, přílety a odlety bez rádia
pouze po dohodě s provozovatelem letiště při dodržení stanovených postupů.

1.7 Komunikace v blízkosti THR RWY 15 musí být při vzletu a přistání přelétávána v
minimální výšce 15 m od nejnižší části letadla nebo vlečeného předmětu.

1.8 Přílet letadla mimo provozní dobu je možný pouze po předchozím souhlasu
provozovatele AD (ověření provozuschopnosti pohybových ploch).

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Na letišti provoz letecké školy CZ/ATO-012.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 50,00

3.2 Parkovací poplatky

NIL

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


